
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

6. kolo 
 

 
 
6. kolo určilo prvního postupujícího a prvního sestupujícího v letošním turnaji. Přímý souboj o 1. místo 
vyhráli Starci Lipí, když o 17 kuželek porazili Hlavou proti zdi. Starci Lipí si tak jako první v letošním 
turnaji zajistili postup do vyšší soutěže a Hlavou proti zdi ztratili reálnou šanci na postup. Šachy 
jednoznačně porazili Holky. Jako první v 5. lize výkonem 1045 překonali tisícovku a Kryštof Brejtr 
dosáhl první třístovky v 5. lize, dosáhl výkonu 302 kuželek. Ani to jim zřejmě k postupu stačit nebude. 
Roštěnky prohrály i popáté, tentokrát s JAKAKÁKOU a ztratily naději na záchranu. PEDRO ve 
vyrovnaném zápase vyhrál o 12 kuželek nad VELLOU, i když v polovině prohrával o 27 kuželek a 
udržel tak naději na postup. O druhém postupujícím tak zřejmě rozhodne poslední zápas mezi 
JAKAKÁKOU a PEDREM. PEDRO má ještě dohrávat zápas proti Roštěnkám. Sestoupit může ještě 
více týmů. V nejhorší pozici jsou ale Holky, které hrají v posledním kole se Starci Lipí. Soutěž 
jednotlivců stále vede Miloš Hofman, který v tomto kole nehrál. 
 

 
Holky – Šachy  0:12 (858:1045) 
 
Soňa Schärferová 247, Andrea Labíková 206, Renata Černá Kořínková 196, Monika Majerová 209  
Daniel Kumpošt 252, Robert Železo 224, Vojtěch Petr 267, Kryštof Brejtr 302  
 
 

JAKAKÁKA – Roštěnky  10:2 (821:704) 
 
Richard Kašpar st. 216, Jiří Kácovský 191, Tomáš Kácovský 171, Aleš Holý 243 
Denisa Hofmanová 219, Simona Kovačíková 159, Adam Vencbauer 123, Monika Vencbauerová 203 
 
 

Hlavou proti zdi – Starci Lipí  4:8 (955:972) 
 
Martin Langr 243, Jiří Sýkora 207, Jakub Vítek 294, Jiří Forman 211 
Simona Horníková 227, Jan Rejzek ml. 222, Jan Rejzek st. 257, Jaromír Ptáček 266 
 
 

SSK PEDRO Police – VELLA Náchod  8:4 (856:844) 
 
Vladimír Seidl 208, Bohuslav Rieger 212, Jiří Vlček 217, Petr Jansa 219  
Petr Huček 211, Jan Čejchan 236, Jaroslav Frinta 190, Josef Uhlíř 207 
  
 
 

1. Starci Lipí  5   0   1    48:24  905  10 
------------------------------------------------------------------- 
2. JAKAKÁKA  3   1   2    44:28  850   7 
3. Hlavou proti zdi  3   1   2    39:33  941   7 
4. Šachy   3   0   3    44:28  946   6 
5. SSK PEDRO Police 2   2   1    30:30  895   6 
6. VELLA Náchod  2   1   3    33:39  858   5 
7. Holky   2   1   3    28:44  864   5 
------------------------------------------------------------------- 
8. Roštěnky   0   0   5    10:50  743   0 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Miloš Hofman Hlavou proti zdi 279,00 

2. Kryštof Brejtr Šachy 275,00 

3. Jakub Vítek Hlavou proti zdi 259,60 

4. Jaromír Ptáček Starci Lipí 250,67 

5. Aleš Holý JAKAKÁKA 249,50 

6. Vojtěch Petr Šachy 241,20 

7. Soňa Schärferová Holky 240,00 

8. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 239,00 

9. Jana Kašparová JAKAKÁKA 238,25 

10. Daniel Kumpošt Šachy 235,00 

11. Jan Čejchan VELLA Náchod 235,00 

12. Monika Majerová Holky 234,00 

13. Martin Langr Hlavou proti zdi 232,75 

14. Jan Rejzek st. Starci Lipí 231,17 

15. Jiří Sýkora Hlavou proti zdi 228,60 

16. Dita Jaklová JAKAKÁKA 227,00 

17. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 225,67 

18. Jiří Frinta VELLA Náchod 225,00 

19. Jan Rejzek ml. Starci Lipí 222,83 

20. Simona Horníková Starci Lipí 221,00 

21. Denisa Hofmanová Roštěnky 220,20 

22. Robert Železo Šachy 220,00 

23. Petr Jansa SSK PEDRO Police 219,60 

24. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 217,40 

25. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 216,33 

26. Markéta Hlaváčková Holky 215,20 

27. Jaroslav Frinta VELLA Náchod 214,67 

28. Petr Huček VELLA Náchod 213,60 

29. Martin Lexa Šachy 208,00 

30. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 207,83 

31. Romana Jansová SSK PEDRO Police 207,50 

32. Veronika Kovačíková Roštěnky 207,00 

33. Renata Černá Holky 206,60 

34. Josef Uhlíř VELLA Náchod 205,17 

35. Monika Vencbauerová Roštěnky 198,50 

36. Jiří Forman Hlavou proti zdi 196,25 

37. Andrea Labíková Holky 194,20 

38. Dana Bajerová Roštěnky 192,50 

39. Ladislav Horník Starci Lipí 189,50 

40. Jakub Brož Hlavou proti zdi 186,50 

41. Simona Kovačíková Roštěnky 174,75 

42. Eduard Vlach JAKAKÁKA 159,67 

43. Adam Vencbauer Roštěnky 123,00 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

